
CHALLENGE CROSS

du CALVADOS

(saison 2013-2014)

A l'issue de la 3
ème

 des 4 manches après les cross de ;

Départementaux de cross-country cd14 le dimanche 12 janvier 2014 - Vire n°140777

7ème cross de noel  le dimanche 15 décembre 2013  à Colombelles n°118745 et régional de cross court n°140781

1 Courir pour les Trisomiques 289 Pts

2 Psa Peugeot 276 Pts

3 Usm Vire 254 Pts

4 Cl Colombelles 139 Pts

5 Caen Athletic Club 132 Pts

6 Ea Mondeville Hérouville 128 Pts

7 Cap Condé 87 Pts

8 Es Falaisienne 65 Pts

9 Stade Athlètique Bayeusain 54 Pts

10 Lc Bretteville sur Odon 42 Pts

10 Usc Mézidon 42 Pts

12 Etoile Sportive Livarotaise 24 Pts

13 Cs Honfleur 21 Pts

14 As Renault Trucks 17 Pts

15 Ca Lisieux 16 Pts

16 Centre pleine nature Omaha 14 Pts

17 Estuaire de la dives A.C. (s/l) 12 Pts

Al Aunay-villers 0 Pt

Mj Trouville 0 Pt

Riva Courir 0 Pt

Joggeurs du Pays d'Auge 0 Pt

Sc Hérouville Athlètisme (s/l) 117 Pts

U.s.o.Mondeville (s/l) 30 Pts

EsTroarn Athlétisme (s/l) 38 Pts

10ème Cross de l'Odon à Bretteville s/ Odon le dimanche 1 décembre 2013 - Stade de Bretteville s/ Odon n°118570

Classement à l'issue de la 3ème 

manche
Total
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CHALLENGE CROSS

du CALVADOS

(saison 2013-2014)

3ème manche :

Départementaux de cross-country cd14 le dimanche 12 janvier 2014 - Vire n°140777

Niveau du Cross : 3

Total jeunes dirigeants
loisir 

S+R
athlète classés

jeunes    

EA-P-B-M

loisir 

S+R

pour 

challenge

C014001 Al Aunay-Villers 130 89 22 0 19 24 24 0 0 0,00 1,0 0 Pt 0 Pt 0 Pt 0 Pt

C014006 Ca Lisieux 153 116 0 7 30 46 43 0 3 10,00 1,0 1 Pt 6 Pts 9 Pts 16 Pts 15

C014007 Cl Colombelles 97 31 4 1 61 26 9 0 17 27,87 1,5 14 Pts 48 Pts 77 Pts 139 Pts 4

C014009 Cs Honfleur 25 8 3 5 9 5 2 0 3 33,33 2,0 0 Pt 3 Pts 18 Pts 21 Pts 13

C014013 Mj Trouville 10 2 4 2 2 0 0 0 0 0,00 1,0 0 Pt 0 Pt 0 Pt 0 Pt

C014014 Sc Hérouville Athlètisme (s/l) 163 72 18 11 62 26 7 0 19 30,65 1,5 6 Pts 26 Pts 86 Pts 117 Pts

C014017 Usc Mézidon 54 22 2 12 18 18 12 0 6 33,33 2,0 3 Pts 3 Pts 36 Pts 42 Pts 10

C014018 Usm Vire 206 84 6 53 63 88 56 0 32 50,79 2,5 2 Pts 12 Pts 240 Pts 254 Pts 3

C014028 Es Falaisienne 123 50 1 42 30 22 13 0 9 30,00 1,5 10,5 Pts 13,5 Pts 41 Pts 65 Pts 8

C014029 Uso Mondeville (s/l) 354 150 29 56 119 43 37 1 5 4,20 1,0 0 Pts 15 Pts 15 Pts 30 Pts

C014034 Psa Peugeot 20 0 0 0 20 18 0 0 18 90,00 3,5 27,5 Pts 59,5 Pts 189 Pts 276 Pts 2

C014039 As Renault Trucks 31 0 0 25 6 2 0 0 2 33,33 2,0 1 Pt 4 Pts 12 Pts 17 Pts 14

C014048 Caen Athletic Club 461 177 17 98 169 88 53 2 33 19,53 1,0 4 Pts 29 Pts 99 Pts 132 Pts 5

C014049 Lc Bretteville sur Odon 64 22 2 9 31 8 1 0 7 22,58 1,0 7 Pts 14 Pts 21 Pts 42 Pts 10

C014050 Stade Athlètique Bayeusain 145 90 8 12 35 26 17 0 9 25,71 1,5 5 Pts 8 Pts 41 Pts 54 Pts 9

C014051 Riva Courir 96 0 0 95 1 0 0 0 0 0,00 0,0 0 Pt 0 Pt 0 Pts 0 Pt

C014053 Courir pour les Trisomiques 67 0 3 22 42 33 0 5 28 66,67 3,0 1 Pt 36 Pts 252 Pts 289 Pts 1

C014054 Estuaire de la Dives A.C. (s/l) 48 22 2 15 9 6 4 0 2 22,22 1,0 0 Pt 6 Pts 6 Pts 12 Pts 17

C014055 Ea Mondeville Hérouville 5 0 5 0 0 0 0 0 0 0,0

EAMH club maître 602 261 53 94 194 76 47 1 28 14,43 1,0 10 Pts 34 Pts 84 Pts 128 Pts 6

C014056 EsTroarn Athlétisme 85 39 6 27 13 7 3 0 4 30,77 2,5 6 Pts 2 Pts 30 Pts 38 Pts

C014057 Joggeurs du Pays d'Auge 20 0 0 20 0 0 0 0 0 0,0

C014058 Etoile Sportive Livarotaise 37 3 0 32 2 5 1 2 2 100,00 3,5 0 Pt 3 Pts 21 Pts 24 Pts 12

C014059 Centre pleine nature Omaha 27 0 0 26 1 1 0 0 1 100,00 3,5 0 Pt 4 Pts 11 Pts 14 Pts 16

C014060 Cap Condé 20 0 0 1 19 11 0 0 11 57,89 2,5 2 Pts 2 Pts 83 Pts 87 Pts 7

24 clubs Total : 2441 977 132 571 761 503 282 10 211

Dont 2 clubs sans athlète COMP. 2441 977 132 / 527

571

Licence athlètes
% 

participation
Coef.

Total de 

la 1ère 

manche

Total de 

la 2ème 

manche

Total de 

la 3ème 

manche

Total
Classement à l'issue 

de la 3ème manche

1332
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